Universidade Federal do Recôncavo da Bahia
Pró-Reitoria de Gestão de Pessoal

Coordenadoria de Desenvolvimento de Pessoal
Núcleo de Gestão de Seleções e Concursos

RESULTADO DA ISENÇÃO DO PAGAMENTO DA INSCRIÇÃO
EDITAL Nº 08/2016

A Universidade Federal do Recôncavo da Bahia (UFRB) conforme consulta feita ao Ministério do Desenvolvimento Social
e Combate à Fome amparada pelos Decretos nº 6.593, de 02/10/2008 e nº 6.135, de 26/06/2007, torna público o resultado da
isenção do pagamento da inscrição.

Nome do candidato  Nº NIS Status Resultado            Motivo Indeferimento
ALECIANE DA SILVA MOREIRA FERREIRA 20695703859 INDEFERIDO NIS NÃO CADASTRADO

 ANA CAROLINA GONÇALVES DOS SANTOS 20731974284 INDEFERIDO NIS NÃO CADASTRADO
FERNANDA CORDEIRO DE ALMEIDA 23755008668 INDEFERIDO NIS NÃO CADASTRADO

 JOYCELAINE APARECIDA DE OLIVEIRA 1277817511501 INDEFERIDO O SISTEMA ACUSOU ERRO PARA OS DADOS
INFORMADOS

LIRA TURRER DOLABELLA 12820378988 DEFERIDO ----------------------------------
MARIA APARECIDA NUNES 12407298421 DEFERIDO ----------------------------------

 WILLIAM DA SILVA E SILVA 12608211560 INDEFERIDO NIS NÃO CADASTRADO

OS CANDIDATOS beneficiados com a isenção da taxa de inscrição deverão se inscrever até a data permitida no Edital Nº
08/2016 e os demais candidatos deverão efetuar o pagamento da inscrição via GRU até o prazo estabelecido em edital.